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G

N
E A LE GRAND-BORNAND

Mairie  ⇄ Office de 
Tourisme - Le Chinaillon

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served ine one-way onlySens de circulation / Direction of traffic

1

Le Chinaillon 
Office de Tourisme

Les Outalays

Les Bruyères

Le Châtelet

Le Bas des Frasses

La Vignette

Les Parmerais

Le Haut des Parmerais

Le Haut des Frasses

Les Faux

Maroly
Le Charmieux

La Floria
La Cour

Les Nants

La Matte

La Communaille

Beauregard

L'Everest
Le Bois Bercher

Les Frasses

La Cascade

École du Chinaillon

La Crémaillère

La Place

L'Almet
La Bergerie

Le Jalouvre

LE GRAND-BORNAND
Marie

Mairie 06:46 07:36 08:21 18:41 19:10 19:30 19:46 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45 23:15 00:00

Beauregard 06:48 07:38 08:23
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es 18:43 19:12 19:32 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47 22:47 23:17 00:02

La Vignette 06:49 07:39 08:24 18:44 19:13 19:33 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48 22:48 23:18 00:03

L'Everest 06:49 07:39 08:24 18:44 19:13 19:33 19:49 20:18 20:48 21:18 21:48 22:48 23:18 00:03

Les Parmerais 06:50 07:40 08:25 18:45 19:14 19:34 19:50 20:19 20:49 21:19 21:49 22:49 23:19 00:04

La Communaille 06:50 07:40 08:25 18:45 19:14 19:34 19:50 20:19 20:49 21:19 21:49 22:49 23:19 00:04

Le Haut des Parmerais 06:51 07:41 08:26 18:46 19:15 19:35 19:51 20:20 20:50 21:20 21:50 22:50 23:20 00:05

Le Bois Bercher 06:51 07:41 08:26 18:46 19:15 19:35 19:51 20:20 20:50 21:20 21:50 22:50 23:20 00:05

Le Bas des Frasses 06:52 07:42 08:27 18:47 19:16 19:36 19:52 20:21 20:51 21:21 21:51 22:51 23:21 00:06

Les Frasses 06:54 07:44 08:29 18:49 19:18 19:38 19:54 20:23 20:53 21:23 21:53 22:53 23:23 00:08

Le Haut des Frasses 06:56 07:46 08:31 18:51 19:20 19:40 19:56 20:25 20:55 21:25 21:55 22:55 23:25 00:10

Les Nants 06:58 07:48 08:33 18:53 19:22 19:42 19:58 20:27 20:57 21:27 21:57 22:57 23:27 00:12

Les Faux 06:59 07:49 08:34 18:54 19:23 19:43 19:59 20:28 20:58 21:28 21:58 22:58 23:28 00:13

La Cascade 07:00 07:50 08:35 18:55 19:24 19:44 20:00 20:29 20:59 21:29 21:59 22:59 23:29 00:14

La Place 07:01 07:51 08:36 18:56 19:25 19:45 20:01 20:30 21:00 21:30 22:00 23:00 23:30 00:15

Ecole Chinaillon 07:01 07:51 08:36 18:56 19:25 19:45 20:01 20:30 21:00 21:30 22:00 23:00 23:30 00:15

La Matte 07:02 07:52 08:37 18:57 19:26 19:46 20:02 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01 23:31 00:16

Les Outalays 07:03 07:53 08:38 18:58 19:27 19:47 20:03 20:32 21:02 21:32 22:02 23:02 23:32 00:17

Le Charmieux 07:04 07:54 08:39 18:59 19:28 19:48 20:04 20:33 21:03 21:33 22:03 23:03 23:33 00:18

Les Bruyères 07:05 07:55 08:40 19:00 19:29 19:49 20:05 20:34 21:04 21:34 22:04 23:04 23:34 00:19

La Floria 07:06 07:56 08:41 19:01 19:30 19:50 20:06 20:35 21:05 21:35 22:05 23:05 23:35 00:20

Le Châtelet 07:08 07:58 08:44 19:04 19:33 19:53 20:09 20:38 21:08 21:38 22:08 23:08 23:38 00:23

La Cour 07:09 07:59 08:45 19:05 19:34 19:54 20:10 20:39 21:09 21:39 22:09 23:09 23:39 00:24

Maroly 07:10 08:00 08:46 19:06 19:35 19:55 20:11 20:40 21:10 21:40 22:10 23:10 23:40 00:25

La Crémaillère 07:11 08:01 08:48 19:08 19:37 19:57 20:13 20:42 21:12 21:42 22:12 23:12 23:42 00:27

Le Chinaillon Office de Tourisme 07:15 08:05 08:50 19:10 19:39 19:59 20:15 20:44 21:14 21:44 22:14 23:14 23:44 00:29

Le Jalouvre 07:16 08:06 08:51 19:11 19:40 20:00 20:16 20:45 21:15 21:45 22:15 23:15 23:45 00:30

L'Almet 07:17 08:07 08:52 19:12 19:41 20:01 20:17 20:46 21:16 21:46 22:16 23:16 23:46 00:31

La Bergerie 07:18 08:08 08:53 19:13 19:42 20:02 20:18 20:47 21:17 21:47 22:17 23:17 23:47 00:32

La Place 07:19 08:09 08:54 19:14 19:43 20:03 20:19 20:48 21:18 21:48 22:18 23:18 23:48 00:33

La Cascade 07:20 08:10 08:55 19:15 19:44 20:04 20:20 20:49 21:19 21:49 22:19 23:19 23:49 00:34

Les Faux 07:21 08:11 08:56 19:16 19:45 20:05 20:21 20:50 21:20 21:50 22:20 23:20 23:50 00:35

Les Nants 07:22 08:12 08:57 19:17 19:46 20:06 20:22 20:51 21:21 21:51 22:21 23:21 23:51 00:36

Le Haut des Frasses 07:23 08:13 08:58 19:18 19:47 20:07 20:23 20:52 21:22 21:52 22:22 23:22 23:52 00:37

Les Frasses 07:24 08:14 08:59 19:19 19:48 20:08 20:24 20:53 21:23 21:53 22:23 23:23 23:53 00:38

Le Bas des Frasses 07:25 08:15 09:00 19:20 19:49 20:09 20:25 20:54 21:24 21:54 22:24 23:24 23:54 00:39

Le Bois Bercher 07:26 08:16 09:01 19:21 19:50 20:10 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25 23:55 00:40

Le Haut des Parmerais 07:27 08:17 09:02 19:22 19:51 20:11 20:27 20:56 21:26 21:56 22:26 23:26 23:56 00:41

La Communaille 07:28 08:18 09:03 19:23 19:52 20:12 20:28 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27 23:57 00:42

Les Parmerais 07:29 08:19 09:04 19:24 19:53 20:13 20:29 20:58 21:28 21:58 22:28 23:28 23:58 00:43

L'Everest 07:30 08:20 09:05 19:25 19:54 20:14 20:30 20:59 21:29 21:59 22:29 23:29 23:59 00:44

La Vignette 07:31 08:21 09:06 19:26 19:55 20:15 20:31 21:00 21:30 22:00 22:30 23:30 00:00 00:45

Beauregard 07:32 08:22 09:07 19:27 19:56 20:16 20:32 21:01 21:31 22:01 22:31 23:31 00:01 00:46

Mairie 07:34 08:24 09:09 19:29 19:58 20:18 20:34 21:03 21:33 22:03 22:33 23:33 00:03 00:48

COUPE DU MONDE DE BIATHLON
Samedi 20 et dimanche 21 décembre 2025



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

Le Grand-Bornand - Gare routière 06:45 07:35 08:20 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:40 19:45

Mairie 06:46 07:36 08:21 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:41 19:46

Les Parasses 06:47 07:37 08:22 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:42 19:47

Beauregard 06:48 07:38 08:23 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:43 19:48

La Vignette 06:49 07:39 08:24 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:44 19:49

L'Everest 06:49 07:39 08:24 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:44 19:49

Les Parmerais 06:50 07:40 08:25 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:45 19:50

La Communaille 06:50 07:40 08:25 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:45 19:50

Le Haut des Parmerais 06:51 07:41 08:26 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:46 19:51

Le Bois Bercher 06:51 07:41 08:26 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:46 19:51

Le Bas des Frasses 06:52 07:42 08:27 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:47 19:52

Les Frasses 06:54 07:44 08:29 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:49 19:54

Le Haut des Frasses 06:56 07:46 08:31 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:51 19:56

Les Nants 06:58 07:48 08:33 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:53 19:58

Les Faux 06:59 07:49 08:34 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:54 19:59

La Cascade 07:00 07:50 08:35 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:55 20:00

La Place 07:01 07:51 08:36 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:56 20:01

Ecole Chinaillon 07:01 07:51 08:36 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:56 20:01

La Matte 07:02 07:52 08:37 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:57 20:02

Les Outalays 07:03 07:53 08:38 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:58 20:03

Le Charmieux 07:04 07:54 08:39 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 18:59 20:04

Les Bruyères 07:05 07:55 08:40 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:00 20:05

La Floria 07:06 07:56 08:41 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:01 20:06

Le Châtelet 07:08 07:58 08:44 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:04 20:09

La Cour 07:09 07:59 08:45 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:05 20:10

Maroly 07:10 08:00 08:46 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:06 20:11

La Crémaillère 07:11 08:01 08:48 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:08 20:13

Le Chinaillon Office de Tourisme 07:15 08:05 08:50 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:10 20:15

Le Jalouvre 07:16 08:06 08:51 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:11 20:16

L'Almet 07:17 08:07 08:52 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:12 20:17

La Bergerie 07:18 08:08 08:53 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:13 20:18

La Place 07:19 08:09 08:54 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:14 20:19

La Cascade 07:20 08:10 08:55 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:15 20:20

Les Faux 07:21 08:11 08:56 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:16 20:21

Les Nants 07:22 08:12 08:57 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:17 20:22

Le Haut des Frasses 07:23 08:13 08:58 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:18 20:23

Les Frasses 07:24 08:14 08:59 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:19 20:24

Le Bas des Frasses 07:25 08:15 09:00 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:20 20:25

Le Bois Bercher 07:26 08:16 09:01 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:21 20:26

Le Haut des Parmerais 07:27 08:17 09:02 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:22 20:27

La Communaille 07:28 08:18 09:03 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:23 20:28

Les Parmerais 07:29 08:19 09:04 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:24 20:29

L'Everest 07:30 08:20 09:05 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:25 20:30

La Vignette 07:31 08:21 09:06 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:26 20:31

Beauregard 07:32 08:22 09:07 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:27 20:32

Les Parasses 07:33 08:23 09:08 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:28 20:33

Mairie 07:34 08:24 09:09 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:29 20:34

Eglise* - 08:24 09:09 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:29 20:34

Cornillon* - 08:24 09:09 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:29 20:34

Télécabines Rosay/Joyère - 08:25 09:10 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:30 20:35

Le Terret - 08:25 09:12 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:32 20:37

Stade Nordique - 08:26 09:14 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:34 20:39

La Patinoire - 08:26 09:16 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:36 20:41

L'Escale - 08:27 09:17 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:37 20:42

Le Grand-Bornand - Gare routière 07:35 08:30 09:20 >> 1 véhicule toutes les 20 minutes >> 19:40 20:45
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LE GRAND-BORNAND

LE GRAND-BORNAND - GARE ROUTIÈRE  
⇄  LE CHINAILLON - OFFICE DE TOURISMEBOUCLE

HAUTE SAISON

S

22/12/2025 au 04/01/202602/02/2026 au 15/03/2026

Le Chinaillon 
Office de Tourisme

Les Outalays

Les Bruyères

Le Châtelet

Le Bas des Frasses

La Place
La Vignette

Mairie
Les Parasses

Les Parmerais

Le Haut des Parmerais

Le Haut des Frasses

Les Faux
Maroly

Le Charmieux

La Floria
La Cour

Les Nants
La Matte

La Communaille

Beauregard

L'Everest
Le Bois Bercher

Les Frasses

La Cascade

École du Chinaillon

La Crémaillère

Le Haut des Frasses

Les Faux
La Place

Beauregard

Le Bois Bercher

Le Terret
L'Escale 

La Patinoire

Cornillon*
Mairie

L'Everest
La Communaille

L'Almet
Les Nants

La Cascade

La Bergerie

Les Parmerais

Les Frasses

Église*
Stade Nordique

Télécabines Rosay / Joyère

Les Parasses

La Vignette

Le Haut des Parmerais

Le Bas des Frasses

Le Jalouvre

LE GRAND-BORNAND
Gare routière
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1DE
1FG

1D
G

1FG

1D
G

1F

1

G1D 1E
1IS

1IS EXP GBO

1DE FG
Toupie GBO

1E
1DE 1DE

1DE 1FG1D G

1IS 1IS EXP GBO

Sens de la ligne

1B 1C

Ces arrêts ne sont pas desservis les mercredis de 8h à 14h30 (jour de marché) 
 These stops are not served on Wednesdays from 8:00 to 14:30 (market day)

1*
Correspondances

Connections
Arrêt desservi dans un seul sens

Stop served in one-way only
Uniquement le Samedi   
      Only on Saturday 

S1x x



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 
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EA

LE GRAND-BORNAND

LE GRAND-BORNAND - GARE ROUTIÈRE  
⇄  LE CHINAILLON - OFFICE DE TOURISMEBOUCLE

TOUTE SAISON

Direction le Chinaillon - Office de Tourisme

Le Grand-Bornand - Gare routière 20:45

Mairie 20:46

Les Parasses 20:47

Beauregard 20:48

La Vignette 20:49

L'Everest 20:49

Les Parmerais 20:50

La Communaille 20:50

Le Haut des Parmerais 20:51

Le Bois Bercher 20:51

Le Bas des Frasses 20:52

Les Frasses 20:54

Le Haut des Frasses 20:56

Les Nants 20:58

Les Faux 20:59

La Cascade 21:00

La Place 21:01

Ecole Chinaillon 21:01

La Matte 21:02

Les Outalays 21:03

Le Charmieux 21:04

Les Bruyères 21:05

La Floria 21:06

Le Châtelet 21:07

La Cour 21:09

Maroly 21:11

La Crémaillère 21:13

Le Chinaillon Office de Tourisme 21:15

NU
IT Fonctionnementspécifique

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way onlyCorrespondances / Connections
1x x

Direction Le Grand-Bornand - Gare routière 

Le Chinaillon Office de Tourisme 21:15

Le Jalouvre 21:16

L'Almet 21:17

La Bergerie 21:18

La Place 21:19

La Cascade 21:20

Les Faux 21:21

Les Nants 21:22

Le Haut des Frasses 21:23

Les Frasses 21:24

Le Bas des Frasses 21:25

Le Bois Bercher 21:26

Le Haut des Parmerais 21:27

La Communaille 21:28

Les Parmerais 21:28

L'Everest 21:29

La Vignette 21:30

Beauregard 21:31

Les Parasses 21:32

Mairie 21:33

Eglise 21:34

Cornillon 21:34

Télécabines Rosay/Joyère 21:35

Le Terret 21:36

Stade Nordique 21:37

La Patinoire 21:38

L'Escale 21:39

Le Grand-Bornand - Gare routière 21:45

Du 22/12/25 au 31/01/26 et du 09/03/26 au 22/03/26 : uniquement le samedi
 Du 07/02/26 au 08/03/26 : mardi, jeudi, et samedi  

Le Chinaillon 
Office de Tourisme

Les Outalays

Les Bruyères

Le Châtelet

Le Bas des Frasses

La Place
La Vignette

Mairie
Les Parasses

Les Parmerais

Le Haut des Parmerais

Le Haut des Frasses

Les Faux
Maroly

Le Charmieux

La Floria
La Cour

Les Nants
La Matte

La Communaille

Beauregard

L'Everest
Le Bois Bercher

Les Frasses

La Cascade

École du Chinaillon

La Crémaillère

Le Haut des Frasses

Les Faux
La Place

Beauregard

Le Bois Bercher

Le Terret
L'Escale 

La Patinoire

Cornillon
Mairie

L'Everest
La Communaille

L'Almet
Les Nants

La Cascade

La Bergerie

Les Parmerais

Les Frasses

ÉgliseStade Nordique

Télécabines Rosay / Joyère

Les Parasses

La Vignette

Le Haut des Parmerais

Le Bas des Frasses

Le Jalouvre

LE GRAND-BORNAND
Gare routière

1B
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1C

1B
1C

1B
1C

1B
1C

1B
1C

1B
1C

1E

1E
1DE

1FG

1E
1DE

1E
1DE

FG1DE 1DE
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1

G1D 1E
1IS

1IS EXP GBO

1DE FG
Toupie GBO

1E
1DE 1DE

1DE 1FG1D G

1IS 1IS EXP GBO

Sens de la ligne

1B 1C



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LI
G

N
EB

LE GRAND-BORNAND

BOUCLE

HAUTE SAISON

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way only Arrêts desservis à certains horaires, voir tableau ci-dessous  /  Stops served at certain times – see table below

22/12/2025 au 04/01/202607/02/2026 au 08/03/2026

Maroly

Les Bruyères *
La Floria *

Le Châtelet

Les Outalays *

L’Almet
La Bergerie

La Place
La Crémaillère

Office de Tourisme

Le Jalouvre

La Matte *
La Cours

Les Charmieux *
Ecole de 

Chinaillon *

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A
1C

1A 1C

Ecole de Chinaillon

La Matte

1A
1C

1A
1C

Les Outalays

Le Charmieux

1A
1C

1A
1C

Les Bruyère

1A
1C

La Floria

1A
1C

1A
1C
1A
1C
1A
1C
1A
1C

1A 1C

Sens de la ligne

Correspondances / Connections
1x x

LE CHATELET ⇄ LE CHINAILLON - 
OFFICE DE TOURISME

Tous les jours Dimanche au Vendredi

Ecole Chinaillon* 08:25 08:55 09:00 09:10

La Matte* 08:26 08:56 09:01 09:11

Les Outalays* 08:27 08:57 09:02 09:12

Le Charmieux* 08:28 08:58 09:03 09:13

Les Bruyeres* 08:28 08:58 09:03 09:13

La Floria* 08:29 08:59 09:04 09:14

1*

Le Châtelet 08:30 08:40 08:50 09:00

Du dimanche 
au vendredi 

>> 1 véhicule 
toutes les

 5 minutes >>

Samedi 
>> 1 véhicule 

toutes les
20 minutes >>

11:00 11:10 11:20 11:30

Du dimanche 
au vendredi 

>> 1 véhicule 
toutes les 10 

minutes 

Samedi 
>> 1 véhicule 

toutes les
 20 minutes >>

13:10

Tous les jours
>> 1 véhicule 

toutes les 
20 minutes >>

15:30

Du dimanche 
au vendredi 

>> 1 véhicule 
toutes les 

10 minutes >>

Samedi 
>> 1 véhicule 

toutes les 
20 minutes >>

18:30

La Cour 08:35 08:45 08:55 09:05 11:05 11:15 11:25 11:35 13:15 15:35 18:35

Maroly 08:36 08:46 08:56 09:06 11:06 11:16 11:26 11:36 13:16 15:36 18:36

La Crémaillère 08:37 08:47 08:57 09:07 11:07 11:17 11:27 11:37 13:17 15:37 18:37

 Office de Tourisme 08:38 08:48 08:58 09:08 11:08 11:18 11:28 11:38 13:18 15:38 18:38

Le Jalouvre 08:39 08:49 08:59 09:09 11:09 11:19 11:29 11:39 13:19 15:39 18:39

L'Almet 08:40 08:50 09:00 09:10 11:10 11:20 11:30 11:40 13:20 15:40 18:40

La Bergerie 08:41 08:51 09:01 09:11 11:11 11:21 11:31 11:41 13:21 15:41 18:41

La Place 08:42 08:52 09:02 09:12 11:12 11:22 11:32 11:42 13:22 15:42 18:42

Ecole Chinaillon 08:43 08:53 09:03 09:13 11:13 11:23 11:33 11:43 13:23 15:43 18:43

La Matte 08:44 08:54 09:04 09:14 11:14 11:24 11:34 11:44 13:24 15:44 18:44

Les Outalays 08:45 08:55 09:05 09:15 11:15 11:25 11:35 11:45 13:25 15:45 18:45

Le Charmieux 08:46 08:56 09:06 09:16 11:16 11:26 11:36 11:46 13:26 15:46 18:46

Les Bruyeres 08:46 08:56 09:06 09:16 11:16 11:26 11:36 11:46 13:26 15:46 18:46

La Floria 08:47 08:57 09:07 09:17 11:17 11:27 11:37 11:47 13:27 15:47 18:47

Le Châtelet 08:48 08:58 09:08 09:18 11:18 11:28 11:38 11:48 13:28 15:48 18:48

D à V

Uniquement le  / Only on  :   Dimanche à vendredi /From Sunday to Friday         

D à V



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LI
G

N
EC

LE GRAND-BORNAND

LE CHÂTELET ⇄ HAUT DE SAMANCE ⇄ 
LE CHINAILLON - OFFICE DE TOURISME

BOUCLE

Le Châtelet - 8:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:00

La Cour - 8:32 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:02

Le Cortina - 8:33 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >>  19:03

Roches Fleuries - 8:35 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:05

Chanteneige - 8:36 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:06

Haut de Samance - 8:38 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >>  19:08

Village de Lessy - 8:40 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:10

Samance - 8:41 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:11

Le Cortina - 8:42 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >>  19:12

Maroly - 8:43 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:13

La Cremaillère - 8:44 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:14

Le Chinaillon Office de Tourisme - 8:46 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >>  19:16

Le Jalouvre - 8:47 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >>  19:17

L'Almet - 8:48 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:18

La Bergerie - 8:49 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:19

La Place - 8:50 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >>  19:20

Ecole Chinaillon 8:25 8:50 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:20

La Matte 8:26 8:51 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:21

Les Outalays 8:27 8:52 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >>  19:22

Le Charmieux 8:28 8:53 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >>  19:23

Les Bruyères 8:28 8:53 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:23

La Floria 8:29 8:54 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:24

Le Châtelet 8:30 8:55 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >>  19:25

13/12/2025 au 12/04/2026

TOUTES SAISONS 

Le Chinaillon 
Office de Tourisme

Village de Lessy

Samance
Roches Fleuries

Chanteneige

Haut de Samance

Les Outalays

La Matte
École du Chinaillon

La Place
La Bergerie

Les Bruyères

La Floria
L’Almet

Le Jalouvre

Le Cortina
La Cour

Le Cortina
Maroly

La Cremaillère

Le Châtelet
1B
1A

1B
1A

1B

1B 1B

1A
1B
1A

1B
1A

1B
1A

1B
1A

1A1A
1B
1A

1B
1A

1B1A

Le Charmieux

Sens de la ligne

1B
1A

1B1A

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way onlyCorrespondances / Connections
1x x



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LI
G

N
ED

LE GRAND-BORNAND

BOUCLE

Gare Routière 8:05 8:25 8:40 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:10 11:30 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:30 15:45 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:30

L'Escale (Camping) 8:06 8:26 8:41 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:11 11:31 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:31 15:46 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:31

La Patinoire 8:08 8:28 8:43 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:13 11:33 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:33 15:48 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:33

Stade Nordique 8:09 8:29 8:44 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:14 11:34 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:34 15:49 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:34

Le Terret 8:11 8:31 8:46 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:16 11:36 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:36 15:51 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:36

Télécabines Rosay/
Joyère 8:13 8:33 8:48 >> 1 véhicule toutes les 15 

minutes >> 11:18 11:38 >> 1 véhicule toutes les 20 
minutes >> 15:38 15:53 >> 1 véhicule toutes les 15 

minutes >> 18:38

Le Terret 8:14 8:34 8:49 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:19 11:39 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:39 15:54 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:39

Stade Nordique 8:15 8:35 8:50 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:20 11:40 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:40 15:55 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:40

La Patinoire 8:16 8:36 8:51 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:21 11:41 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:41 15:56 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:41

L'Escale (Camping) 8:18 8:38 8:53 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:23 11:43 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:43 15:58 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:43

Gare Routière 8:20 8:40 8:55 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 11:25 11:45 >> 1 véhicule toutes les 20 

minutes >> 15:45 16:00 >> 1 véhicule toutes les 15 
minutes >> 18:45

HAUTE SAISON 

Télécabines 
Rosay / Joyère

L'Escale (Camping)

La Patinoire

Stade Nordique

Le Terret
LE GRAND-BORNAND

Gare routière
G
1A

G
1A

G
1A

G
1A

F G1E1A 1IS

Toupie GBO 1IS EXP 
GBO

G 1IS 1IS EXP GBO

Sens de la ligne

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way onlyCorrespondances / Connections
1x x

22/12/2025 au 04/01/202607/02/2026 au 08/03/2026

GARE ROUTIÈRE ⇄ PATINOIRE 
⇄TÉLÉCABINES ROSAY / JOYÈRE



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LI
G

N
EE

LE GRAND-BORNAND

BOUCLE

Uniquement le :   Dimanche à vendredi            
                   Only on  :  From Sunday to Friday                  

D à V

Horaires du dimanche au vendredi

Télécabines Rosay/Joyère 8:30 9:15 10:00 10:45 16:00 16:45 17:30 18:15

Cornillon* 8:31 9:16 10:01 10:46 16:01 16:46 17:31 18:16

Eglise* 8:32 9:17 10:02 10:47 16:02 16:47 17:32 18:17

Villavit 8:33 9:18 10:03 10:48 16:03 16:48 17:33 18:18

Le Charvet 8:34 9:19 10:04 10:49 16:04 16:49 17:34 18:19

Acacia 8:35 9:20 10:05 10:50 16:05 16:50 17:35 18:20

Erable 8:36 9:21 10:06 10:51 16:06 16:51 17:36 18:21

Les Parasses 8:38 9:23 10:08 10:53 16:08 16:53 17:38 18:23

Mairie 8:39 9:24 10:09 10:54 16:09 16:54 17:39 18:24

Eglise* 8:40 9:25 10:10 10:55 16:10 16:55 17:40 18:25

Cornillon* 8:43 9:28 10:13 10:58 16:13 16:58 17:43 18:28

Télécabines Rosay/Joyère 8:45 9:30 10:15 11:00 16:15 17:00 17:45 18:30

D à V

HAUTE SAISON22/12/2025 au 04/01/202607/02/2026 au 08/03/2026

Villavit

Erable
Acacia

Mairie Les Parasses

Le Charvet
Cornillon *

Eglise *
Télécabines 

Rosay / Joyère

1A1A

1A 1A

1IS EXP 
GBO

1IS

F G1A 1IS

Toupie GBO 1IS EXP 
GBO

1D

Sens de la ligne

TÉLÉCABINES ROSAY / JOYÈRE
 ⇄  LE CHARVET

Arrêt desservi dans un seul sens
Stop served in one-way only

Correspondances
Connections

1x x
Ces arrêts ne sont pas desservis les mercredis de 8h à 14h30 (jour de marché) 
 These stops are not served on Wednesdays from 8:00 to 14:30 (market day)

1*

Horaires tous les jours

Télécabines Rosay/Joyère 8:00 8:15 8:45 9:00 9:30 9:45 10:15 10:30 11:00 11:15 11:30
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15:30 15:45 16:15 16:30 17:00 17:15 17:45 18:00 18:30

Cornillon* 8:01 8:16 8:46 9:01 9:31 9:46 10:16 10:31 11:01 11:16 11:31 15:31 15:46 16:16 16:31 17:01 17:16 17:46 18:01 18:31

Eglise* 8:02 8:17 8:47 9:02 9:32 9:47 10:17 10:32 11:02 11:17 11:32 15:32 15:47 16:17 16:32 17:02 17:17 17:47 18:02 18:32

Villavit 8:03 8:18 8:48 9:03 9:33 9:48 10:18 10:33 11:03 11:18 11:33 15:33 15:48 16:18 16:33 17:03 17:18 17:48 18:03 18:33

Le Charvet 8:04 8:19 8:49 9:04 9:34 9:49 10:19 10:34 11:04 11:19 11:34 15:34 15:49 16:19 16:34 17:04 17:19 17:49 18:04 18:34

Acacia 8:05 8:20 8:50 9:05 9:35 9:50 10:20 10:35 11:05 11:20 11:35 15:35 15:50 16:20 16:35 17:05 17:20 17:50 18:05 18:35

Erable 8:06 8:21 8:51 9:06 9:36 9:51 10:21 10:36 11:06 11:21 11:36 15:36 15:51 16:21 16:36 17:06 17:21 17:51 18:06 18:36

Les Parasses 8:08 8:23 8:53 9:08 9:38 9:53 10:23 10:38 11:08 11:23 11:38 15:38 15:53 16:23 16:38 17:08 17:23 17:53 18:08 18:38

Mairie 8:09 8:24 8:54 9:09 9:39 9:54 10:24 10:39 11:09 11:24 11:39 15:39 15:54 16:24 16:39 17:09 17:24 17:54 18:09 18:39

Eglise* 8:10 8:25 8:55 9:10 9:40 9:55 10:25 10:40 11:10 11:25 11:40 15:40 15:55 16:25 16:40 17:10 17:25 17:55 18:10 18:40

Cornillon* 8:13 8:28 8:58 9:13 9:43 9:58 10:28 10:43 11:13 11:28 11:43 15:43 15:58 16:28 16:43 17:13 17:28 17:58 18:13 18:43

Télécabines Rosay/Joyère 8:15 8:30 9:00 9:15 9:45 10:00 10:30 10:45 11:15 11:30 11:45 15:45 16:00 16:30 16:45 17:15 17:30 18:00 18:15 18:45



Télécabines Rosay / Joyère  
⇄ Auberge Nordique

LI
G

N
E FG LE GRAND-BORNAND

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served ine one-way onlySens de circulation / Direction of traffic

1

LE GRAND-BORNAND
Télécabines 

Rosay / Joyère
Auberge Nordique

Pont du Terret

Tardevant
Camping  le Clos du Pin

Le Clos du Pin

La Loy
Le Bouchet

Le Grand Nant

Les Poches

École des Poches

La Vendanche

Les Plans
La Côte Brandet

Les Potais

Pont de Suize

Le Belvédère

Route des Envers

La Chapelle 

       d
u Bouchet

Les Journeaux

Le Crêt
Le Perce neige

Les Troikas 

Le Nant Robert

Télécabines Rosay/Joyère 8:00
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19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

Pont du Terret 8:02 12:02 13:02 14:02 15:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

Tardevant 8:03 12:03 13:03 14:03 15:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

Camping le Clos du Pin 8:04 12:04 13:04 14:04 15:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Le Clos du Pin 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

La Loy 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Le Bouchet 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Les Potais 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Les Poches 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Ecole des Poches 8:11 12:11 13:11 14:11 15:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

Le Grant Nant 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

La Vendanche 8:13 12:13 13:13 14:13 15:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13

Les Plans 8:15 12:15 13:15 14:15 15:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

La Côte Brandet 8:17 12:17 13:17 14:17 15:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

Auberge Nordique 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

La Côte Brandet 8:23 12:23 13:23 14:23 15:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23

Les Plans 8:25 12:25 13:25 14:25 15:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25

La Vendanche 8:27 12:27 13:27 14:27 15:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27

Le Grant Nant 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28

Ecole des Poches 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29

Les Poches 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30

Les Potais 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30

La Chapelle 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31

Les Journeaux 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32

Le Crêt 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34

Le Nant Robert 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35

Les Troikas 8:36 12:36 13:36 14:36 15:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36

Le Perce neige 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37

Route des Envers 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38

Le Belvédère 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39

Pont de Suize 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40

Télécabines Rosay/Joyère 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45

Horaires 
du 14/12/2024 
au 18/12/2024COUPE DU MONDE DE BIATHLON

Samedi 20 et dimanche 21 décembre 2025



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LI
G

N
EF

LE GRAND-BORNAND

BOUCLE

Uniquement le  / Only on  :   Dimanche à vendredi /From Sunday to Friday         

D à V

HAUTE SAISON22/12/2025 au 04/01/202607/02/2026 au 08/03/2026

Le Nant Robert

Les Potais

Route des Envers

Le Perce Neige

Les Troikas
Le Belvedere

Le Bouchet

La Loy
Le Clos du pin

Camping Le Clos du Pin 

Tardevant
Pont du Terret

Les Journeaux

CrêtLa Chapelle 

     du Bouchet

Télécabines 
Rosay / Joyère

1G 1G1G 1G 1G

Toupie GBOToupie GBO

1G

Toupie GBO

1G

Toupie GBO

G1A 1IS
Toupie GBO 1IS EXP 

GBO

1D 1E

Pont de Suize

Sens de la ligne

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way only

TÉLÉCABINES ROSAY / JOYÈRE 
⇄ LE NANT ROBERT

Correspondances / Connections
1x x

Horaires du dimanche au vendredi

Télécabines Rosay/Joyère 8:10 8:55 9:40 10:25 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40

Pont de Suize 8:11 8:56 9:41 10:26 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41

Le Belvedere 8:12 8:57 9:42 10:27 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42

Route des Envers 8:13 8:58 9:43 10:28 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43

Le Perce Neige 8:14 8:59 9:44 10:29 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44

Les Troikas 8:15 9:00 9:45 10:30 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45

Le Nant Robert 8:16 9:01 9:46 10:31 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46

Crêt 8:17 9:02 9:47 10:32 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47

Les Journaux 8:18 9:03 9:48 10:33 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48

La Chapelle 8:19 9:04 9:49 10:34 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49

Les Potais 8:20 9:05 9:50 10:35 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50

Le Bouchet 8:22 9:07 9:52 10:37 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52

La Loy 8:23 9:08 9:53 10:38 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53

Le clos du pin 8:25 9:10 9:55 10:40 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55

Camping le clos du pin 8:26 9:11 9:56 10:41 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56

Tardevant 8:27 9:12 9:57 10:42 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57

Pont du Terret 8:28 9:13 9:58 10:43 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58

Pont de Suize 8:29 9:14 9:59 10:44 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59

Télécabines Rosay/Joyère 8:30 9:15 10:00 10:45 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00

Horaires tous les jours

Télécabines Rosay/Joyère 8:25 8:40 9:10 9:25 9:55 10:10 10:40 10:55 11:10
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15:10 15:25 15:55 16:10 16:40 16:55 17:25 17:40 18:10 18:25

Pont de Suize 8:26 8:41 9:11 9:26 9:56 10:11 10:41 10:56 11:11 15:11 15:26 15:56 16:11 16:41 16:56 17:26 17:41 18:11 18:26

Le Belvedere 8:27 8:42 9:12 9:27 9:57 10:12 10:42 10:57 11:12 15:12 15:27 15:57 16:12 16:42 16:57 17:27 17:42 18:12 18:27

Route des Envers 8:28 8:43 9:13 9:28 9:58 10:13 10:43 10:58 11:13 15:13 15:28 15:58 16:13 16:43 16:58 17:28 17:43 18:13 18:28

Le Perce Neige 8:29 8:44 9:14 9:29 9:59 10:14 10:44 10:59 11:14 15:14 15:29 15:59 16:14 16:44 16:59 17:29 17:44 18:14 18:29

Les Troikas 8:30 8:45 9:15 9:30 10:00 10:15 10:45 11:00 11:15 15:15 15:30 16:00 16:15 16:45 17:00 17:30 17:45 18:15 18:30

Le Nant Robert 8:31 8:46 9:16 9:31 10:01 10:16 10:46 11:01 11:16 15:16 15:31 16:01 16:16 16:46 17:01 17:31 17:46 18:16 18:31

Crêt 8:32 8:47 9:17 9:32 10:02 10:17 10:47 11:02 11:17 15:17 15:32 16:02 16:17 16:47 17:02 17:32 17:47 18:17 18:32

Les Journaux 8:33 8:48 9:18 9:33 10:03 10:18 10:48 11:03 11:18 15:18 15:33 16:03 16:18 16:48 17:03 17:33 17:48 18:18 18:33

La Chapelle 8:34 8:49 9:19 9:34 10:04 10:19 10:49 11:04 11:19 15:19 15:34 16:04 16:19 16:49 17:04 17:34 17:49 18:19 18:34

Les Potais 8:35 8:50 9:20 9:35 10:05 10:20 10:50 11:05 11:20 15:20 15:35 16:05 16:20 16:50 17:05 17:35 17:50 18:20 18:35

Le Bouchet 8:37 8:52 9:22 9:37 10:07 10:22 10:52 11:07 11:22 15:22 15:37 16:07 16:22 16:52 17:07 17:37 17:52 18:22 18:37

La Loy 8:38 8:53 9:23 9:38 10:08 10:23 10:53 11:08 11:23 15:23 15:38 16:08 16:23 16:53 17:08 17:38 17:53 18:23 18:38

Le clos du pin 8:40 8:55 9:25 9:40 10:10 10:25 10:55 11:10 11:25 15:25 15:40 16:10 16:25 16:55 17:10 17:40 17:55 18:25 18:40

Camping le clos du pin 8:41 8:56 9:26 9:41 10:11 10:26 10:56 11:11 11:26 15:26 15:41 16:11 16:26 16:56 17:11 17:41 17:56 18:26 18:41

Tardevant 8:42 8:57 9:27 9:42 10:12 10:27 10:57 11:12 11:27 15:27 15:42 16:12 16:27 16:57 17:12 17:42 17:57 18:27 18:42

Pont du Terret 8:43 8:58 9:28 9:43 10:13 10:28 10:58 11:13 11:28 15:28 15:43 16:13 16:28 16:58 17:13 17:43 17:58 18:28 18:43

Pont de Suize 8:44 8:59 9:29 9:44 10:14 10:29 10:59 11:14 11:29 15:29 15:44 16:14 16:29 16:59 17:14 17:44 17:59 18:29 18:44

Télécabines Rosay/Joyère 8:45 9:00 9:30 9:45 10:15 10:30 11:00 11:15 11:30 15:30 15:45 16:15 16:30 17:00 17:15 17:45 18:00 18:30 18:45

D à V



Télécabines Rosay / Joyère  
⇄ Auberge Nordique

LI
G

N
E FG LE GRAND-BORNAND

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served ine one-way onlySens de circulation / Direction of traffic

1

LE GRAND-BORNAND
Télécabines 

Rosay / Joyère
Auberge Nordique

Pont du Terret

Tardevant
Camping  le Clos du Pin

Le Clos du Pin

La Loy
Le Bouchet

Le Grand Nant

Les Poches

École des Poches

La Vendanche

Les Plans
La Côte Brandet

Les Potais

Pont de Suize

Le Belvédère

Route des Envers

La Chapelle 

       d
u Bouchet

Les Journeaux

Le Crêt
Le Perce neige

Les Troikas 

Le Nant Robert

Télécabines Rosay/Joyère 8:00
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19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

Pont du Terret 8:02 12:02 13:02 14:02 15:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02

Tardevant 8:03 12:03 13:03 14:03 15:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

Camping le Clos du Pin 8:04 12:04 13:04 14:04 15:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04

Le Clos du Pin 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05

La Loy 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:07

Le Bouchet 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08

Les Potais 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Les Poches 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10

Ecole des Poches 8:11 12:11 13:11 14:11 15:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11

Le Grant Nant 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12

La Vendanche 8:13 12:13 13:13 14:13 15:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:13

Les Plans 8:15 12:15 13:15 14:15 15:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15

La Côte Brandet 8:17 12:17 13:17 14:17 15:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17

Auberge Nordique 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:20

La Côte Brandet 8:23 12:23 13:23 14:23 15:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23

Les Plans 8:25 12:25 13:25 14:25 15:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25

La Vendanche 8:27 12:27 13:27 14:27 15:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27

Le Grant Nant 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 0:28

Ecole des Poches 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29

Les Poches 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30

Les Potais 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30

La Chapelle 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 0:31

Les Journeaux 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 0:32

Le Crêt 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34

Le Nant Robert 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 0:35

Les Troikas 8:36 12:36 13:36 14:36 15:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36

Le Perce neige 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37

Route des Envers 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 0:38

Le Belvédère 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 0:39

Pont de Suize 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 0:40

Télécabines Rosay/Joyère 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45

Horaires 
du 14/12/2024 
au 18/12/2024COUPE DU MONDE DE BIATHLON

Samedi 20 et dimanche 21 décembre 2025



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

Uniquement 
du 07/01/26 au 

11/03/26

Gare Routière 7.55 8.35 8.55 9.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 20:05

L'Escale (Camping) 7.56 8.36 8.56 9.31 10.11 10.51 11.31 12.11 12.51 13.31 14.11 14.51 15.31 16.11 16.51 17.31 18.11 18.51 20:06

La Patinoire 7.57 8.37 8.57 9.32 10.12 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 20:07

Stade Nordique 7.58 8.38 8.58 9.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.53 13.33 14.13 14.53 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 20:08

Le Terret 7.59 8.39 8.59 9.34 10.14 10.54 11.34 12.14 12.54 13.34 14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 20:09

Télécabines Rosay/Joyère 8.01 8.41 9.01 9.36 10.16 10.56 11.36 12.16 12.56 13.36 14.16 14.56 15.36 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 20:11

Pont du Terret 8.02 8.42 9.02 9.37 10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 20:12

Tardevant 8.02 8.42 9.02 9.37 10.17 10.57 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 20:12

Camping le Clos du Pin 8.03 8.43 9.03 9.38 10.18 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.58 15.38 16.18 16.58 17.38 18.18 18.58 20:13

Le Clos du Pin 8.03 8.43 9.03 9.38 10.18 10.58 11.38 12.18 12.58 13.38 14.18 14.58 15.38 16.18 16.58 17.38 18.18 18.58 20:13

La Loy 8.04 8.44 9.04 9.39 10.19 10.59 11.39 12.19 12.59 13.39 14.19 14.59 15.39 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59 20:14

Le Bouchet 8.05 8.45 9.05 9.40 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 20:15

Les Potais 8.06 8.46 9.06 9.41 10.21 11.01 11.41 12.21 13.01 13.41 14.21 15.01 15.41 16.21 17.01 17.41 18.21 19.01 20:16

Les Poches 8.07 8.47 9.07 9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.02 13.42 14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 19.02 20:17

Ecole des Poches 8.08 8.48 9.08 9.43 10.23 11.03 11.43 12.23 13.03 13.43 14.23 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 20:18

Le Grand Nant 8.09 8.49 9.09 9.44 10.24 11.04 11.44 12.24 13.04 13.44 14.24 15.04 15.44 16.24 17.04 17.44 18.24 19.04 20:19

La Vendanche 8.10 8.50 9.10 9.45 10.25 11.05 11.45 12.25 13.05 13.45 14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 20:20

Les Plans 8.11 8.51 9.11 9.46 10.26 11.06 11.46 12.26 13.06 13.46 14.26 15.06 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.06 20:21

La Côte Brandet 8.12 8.52 9.12 9.47 10.27 11.07 11.47 12.27 13.07 13.47 14.27 15.07 15.47 16.27 17.07 17.47 18.27 19.07 20:22

Auberge Nordique 8.15 8.55 9.15 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 20:25

LI
G

N
E G

LE GRAND-BORNAND

GARE ROUTIÈRE  
→  AUBERGE NORDIQUE

ALLER

Me

TOUTES SAISONS22/12/2025 au 22/03/2026

Auberge Nordique
L’Escale (Camping)

La Patinoire

Stade Nordique

Le Terret
Télécabines Rosay / Joyère

Pont du Terret

Tardevant
Camping le Clos du Pin

Le Clos du Pin

La Loy
Le Bouchet

Les Potais
Les Poches

École des Poches

Le Grand Nant

La Vendanche

Les Plans
La Côte Brandet

LE GRAND-BORNAND
Gare routière
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1D 1E
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1D 1IS

1IS EXP GBO
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Me
Circule uniquement le Mercredi / Only on WednesdayCorrespondances / Connections

1x x



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

Uniquement 
du 07/01/26 
au 11/03/26

Auberge Nordique 8.15 8.55 9.15 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 20:30

La Côte Brandet 8.18 8.58 9.18 9.53 10.33 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 15.13 15.53 16.33 17.13 17.53 18.33 19.13 20:33

Les Plans 8.19 8.59 9.19 9.54 10.34 11.14 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.14 20:34

La Vendanche 8.20 9.00 9.20 9.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 20:35

Le Grand Nant 8.20 9.00 9.20 9.55 10.35 11.15 11.55 12.35 13.15 13.55 14.35 15.15 15.55 16.35 17.15 17.55 18.35 19.15 20:35

Ecole des Poches 8.21 9.01 9.21 9.56 10.36 11.16 11.56 12.36 13.16 13.56 14.36 15.16 15.56 16.36 17.16 17.56 18.36 19.16 20:36

Les Poches 8.22 9.02 9.22 9.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.17 13.57 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 20:37

Les Potais 8.23 9.03 9.23 9.58 10.38 11.18 11.58 12.38 13.18 13.58 14.38 15.18 15.58 16.38 17.18 17.58 18.38 19.18 20:38

Le Bouchet 8.24 9.04 9.24 9.59 10.39 11.19 11.59 12.39 13.19 13.59 14.39 15.19 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.19 20:39

La Loy 8.25 9.05 9.25 10.00 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.40 19.20 20:40

le Clos du Pin 8.26 9.06 9.26 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20:41

Camping le Clos du Pin 8.26 9.06 9.26 10.01 10.41 11.21 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20:41

Tardevant 8.27 9.07 9.27 10.02 10.42 11.22 12.02 12.42 13.22 14.02 14.42 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.42 19.22 20:42

Pont du Terret 8.28 9.08 9.28 10.03 10.43 11.23 12.03 12.43 13.23 14.03 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.43 19.23 20:43

Télécabines Rosay/Joyère 8.29 9.09 9.29 10.04 10.44 11.24 12.04 12.44 13.24 14.04 14.44 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.44 19.24 20:44

Le Terret 8.31 9.11 9.31 10.06 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26 18.06 18.46 19.26 20:46

Stade Nordique 8.32 9.12 9.32 10.07 10.47 11.27 12.07 12.47 13.27 14.07 14.47 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.27 20:47

La Patinoire 8.33 9.13 9.33 10.08 10.48 11.28 12.08 12.48 13.28 14.08 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20:48

L'Escale ( Camping ) 8.34 9.14 9.34 10.09 10.49 11.29 12.09 12.49 13.29 14.09 14.49 15.29 16.09 16.49 17.29 18.09 18.49 19.29 20:49

Gare Routière 8.35 9.15 9.35 10.10 10.50 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.30 20:50
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LE GRAND-BORNAND

AUBERGE NORDIQUE→  
GARE ROUTIÈRE  

RETOUR

Me
Circule uniquement le Mercredi / Only on Wednesday

Me

TOUTES SAISONS22/12/2025 au 22/03/2026

L’Escale (Camping)

La Patinoire

Stade Nordique

Le Terret
Télécabines Rosay / Joyère

Camping le Clos du Pin
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La Loy
Le Bouchet

Les Potais
Les Poches
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Le Grand Nant
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Les Plans
La Côte Brandet
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Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

LE GRAND-BORNAND

LI
G

N
EToupie

GBO
BOUCLE

LA CLUSAZ
Gare routière Patinoire

Champ Giguet

Télécabines 
Rosay / Joyère

Pont du Terret

Parking Tardevant 

       (3
 arrêts)

Camping le Clos du Pin

Clos du Pin

14
15

Tour Village

1F
1G

1F
1G

1F
1G

1F
1G

1F

1G

1A 1D 1E

1IS1IS EXP 
GBO

Sens de la ligne

1IS
Toupie LCZ

Tour Village
1IS EXP 

LCZ

111 14 15

TÉLÉCABINES ROSAY / JOYÈRE 
⇄TARDEVANT

05/01/2026 au 06/02/202609/03/2026 au 22/03/2026

⚠ En basse saison, cette ligne circule uniquement les mercredis, samedis et dimanches ⚠ 

En haute saison, cette ligne circule tous les jours

BASSE SAISON

HAUTE SAISON22/12/2025 au 04/01/202607/02/2026 au 08/03/2026

Télécabines Rosay/Joyère 9:00 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:30 15:30 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:30

Pont du Terret 9:02 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:32 15:32 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:32

Parking Tardevant 9:04 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:34 15:34 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:34

Camping 9:05 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:35 15:35 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:35

Le Clos Du Pin 9:05 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:35 15:35 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:35

Télécabines Rosay/Joyère 9:07 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:37 15:37 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:37
+

MeSD MeSD MeSD MeSD MeSD MeSD

Uniquement le  / Only on  :   Mercredi -Samedi - Dimanche / Wednesday - Saturday - Sunday 

MeSD

Arrêt desservi dans un seul sens / Stop served in one-way only

Correspondances / Connections

1x x

Télécabines Rosay/Joyère 9:00 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:30 15:30 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:30

Pont du Terret 9:02 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:32 15:32 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:32

Parking Tardevant 9:04 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:34 15:34 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:34

Camping 9:05 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:35 15:35 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:35

Le Clos Du Pin 9:05 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:35 15:35 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:35

Télécabines Rosay/Joyère 9:07 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 13:37 15:37 >> 1 véhicule toutes les 10 minutes >> 18:37
+



LI
G

N
E IS INTERSTATION

LA CLUSAZ
Gare routière 07:30 07:50 08:10 08:30 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:30 19:30 19:50 20:45 21:45

SAINT JEAN DE SIXT
La Clairiere 07:35 07:55 08:15 08:35 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:35 19:35 19:55 20:50 21:50

SAINT JEAN DE SIXT
Centre 07:38 07:58 08:18 08:38 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:38 19:38 19:58 20:53 21:53

LE GRAND BORNAND
Mairie 07:50 08:10 08:30 08:50 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:50 19:50 20:10 21:05 22:05

COUPE DU MONDE DE BIATHLON
du jeudi 18 au dimanche 21 décembre 2025

SAINT JEAN DE SIXT
Centre / Boulangerie 08:25 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 11:55 15:25 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:55

LE GRAND-BORNAND 
Mairie 08:35 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 12:05 15:35 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 19:05

LE GRAND-BORNAND
Mairie

La Clairière
Centre / Boulangerie

SAINT JEAN DE SIXT

LE GRAND-BORNAND
Mairie

La Clairière
Centre / Office de Tourisme

SAINT JEAN DE SIXT

LA CLUSAZ 
Gare routière

LA CLUSAZ 
Gare routière

 LA CLUSAZ - Gare routière > LE GRAND-BORNAND - Mairie

 ST JEAN DE SIXT - Centre/Boulangerie > LE GRAND-BORNAND - Mairie

LI
G

N
E IS EXPRESS INTERSTATION

SDSD

LE GRAND-BORNAND
Mairie

SAINT JEAN DE SIXT LE GRAND-BORNAND

SAINT JEAN DE SIXT
Centre / Boulangerie

LE GRAND-BORNAND
Mairie

SAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND

SAINT JEAN DE SIXT
Centre / Office de Tourisme



LI
G

N
E IS INTERSTATION

LE GRAND-BORNAND - Mairie >  LA CLUSAZ - Gare routière

LE GRAND-BORNAND - Mairie > ST JEAN DE SIXT - Centre/Office de Tourisme

LE GRAND-BORNAND
Mairie

La Clairière
Centre / Boulangerie

SAINT JEAN DE SIXT

LE GRAND-BORNAND
Mairie

La Clairière
Centre / Office de Tourisme

SAINT JEAN DE SIXT

LA CLUSAZ 
Gare routière

LA CLUSAZ 
Gare routière

LE GRAND BORNAND
Mairie 07:30 07:50 08:10 08:30 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:30 19:30 19:50 20:15 21:15 22:15

SAINT JEAN DE SIXT
Centre 07:42 08:02 08:22 08:42 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:42 19:42 20:02 20:22 21:22 22:22

SAINT JEAN DE SIXT
La Clairiere 07:45 08:05 08:25 08:45 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:45 19:45 20:05 20:25 21:25 22:25

LA CLUSAZ
Gare routière 07:50 08:10 08:30 08:50 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:50 19:50 20:10 20:30 21:30 22:30

LE GRAND-BORNAND
Mairie 08:15 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 11:45 15:15 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:45

SAINT JEAN DE SIXT
Centre / Office de Tourisme 08:25 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 11:55 15:25 > 1 véhicule toutes les 30 minutes > 18:55

LI
G

N
E IS EXPRESS INTERSTATION

SD SD SD

LE GRAND-BORNAND
Mairie

SAINT JEAN DE SIXT LE GRAND-BORNAND

SAINT JEAN DE SIXT
Centre / Boulangerie

LE GRAND-BORNAND
Mairie

SAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND

SAINT JEAN DE SIXT
Centre / Office de Tourisme

COUPE DU MONDE DE BIATHLON
du jeudi 18 au dimanche 21 décembre 2025



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

 LA CLUSAZ → ST JEAN DE SIXT
→  LE GRAND-BORNAND

 LE GRAND-BORNAND → 
ST JEAN DE SIXT→  LA CLUSAZ  

LI
G

N
EIS

LA CLUSAZ  - Gare routière 07:30 07:50 08:10 08:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:30 19:30 19:50

SAINT JEAN DE SIXT - La Clairière 07:35 07:55 08:15 08:35 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:35 19:35 19:55

SAINT JEAN DE SIXT - Centre Boulangerie 07:38 07:58 08:18 08:38 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:38 19:38 19:58

SAINT JEAN DE SIXT -  Le Villaret 07:39 07:59 08:19 08:39 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:39 19:39 19:59

LE GRAND-BORNAND -  Les Epinettes 07:44 08:04 08:24 08:44 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:44 19:44 20:04

LE GRAND-BORNAND -  Villavit 07:45 08:05 08:25 08:45 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:45 19:45 20:05

LE GRAND-BORNAND - Gare Routière 07:47 08:07 08:27 08:47 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:47 19:47 20:07

LE GRAND-BORNAND - Télécabines Rosay / Joyère 07:50 08:10 08:30 08:50 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:50 19:50 20:10

LE GRAND-BORNAND - Télécabines Rosay / Joyère 07:30 07:50 08:10 08:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:30 19:30 19:50

LE GRAND-BORNAND - Gare Routière 07:33 07:53 08:13 08:33 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:33 19:33 19:53

LE GRAND-BORNAND -  Villavit 07:35 07:55 08:15 08:35 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:35 19:35 19:55

LE GRAND-BORNAND -  Les Epinettes 07:36 07:56 08:16 08:36 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:36 19:36 19:56

SAINT JEAN DE SIXT -  LE Villaret 07:39 07:59 08:19 08:39 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:39 19:39 19:59

SAINT JEAN DE SIXT - Centre 07:42 08:02 08:22 08:42 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:42 19:42 20:02

SAINT JEAN DE SIXT - La Clairière 07:45 08:05 08:25 08:45 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:45 19:45 20:05

LA CLUSAZ  - Gare routière 07:50 08:10 08:30 08:50 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:50 19:50 20:10

INTERSTATION

13/12/2025 au  17/12/202522/12/2025 au 26/04/2026

TOUTES SAISONS 
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LA CLUSAZ SAINT JEAN DE SIXT LE GRAND-BORNAND
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LA CLUSAZSAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND
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Gare routière
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LA CLUSAZ 
Gare routière
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LA CLUSAZ SAINT JEAN DE SIXT LE GRAND-BORNAND
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LA CLUSAZSAINT JEAN DE SIXTLE GRAND-BORNAND
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LA CLUSAZ 
Gare routière

DIRECTION LE GRAND-BORNAND

DIRECTION LA CLUSAZ

Correspondances / Connections
1x x

Correspondances / Connections
1x x



Suivez votre bus

Préparez votre trajet
avec Google Maps

sur l’application Pysae

NAVETTES 
GRATUITES

HIVER 2025/2026 Toutes les informations ici 

Arrêt desservi dans un seul sens/ Stop served in one-way only

BOUCLE

LI
G

N
E IS

INTERSTATION

EXPRESS GBO

LE GRAND-BORNAND
Télécabines Rosay / Joyere

08:15 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:45 15:15 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:45

LE GRAND-BORNAND
Gare routière

08:17 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:47 15:17 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:47

LE GRAND-BORNAND
Villavit

08:19 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:49 15:19 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:49

LE GRAND-BORNAND
Les Epinettes

08:20 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:50 15:20 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:50

SAINT-JEAN-DE-SIXT
Le Villaret

08:21 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:51 15:21 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:51

SAINT-JEAN-DE-SIXT
Centre

08:25 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:55 15:25 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:55

SAINT-JEAN-DE-SIXT
Le Villaret

08:29 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 11:59 15:29 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 18:59

LE GRAND-BORNAND
Les Epinettes

08:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 12:00 15:30 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:00

LE GRAND-BORNAND
Villavit

08:31 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 12:01 15:31 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:01

LE GRAND-BORNAND
Eglise

08:32 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 12:02 15:32 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:02

LE GRAND-BORNAND
Télécabines Rosay / Joyere

08:35 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 12:05 15:35 >> 1 véhicule toutes les 30 minutes >> 19:05

DàV DàV DàV DàV DàV DàV

22/12/2025 au 04/01/202607/02/2026 au 08/03/2026

HAUTE SAISON

LA CLUSAZ 
Gare routière La Clairière

St JEAN DE SIXT
Centre

Le Villaret

Les Epinettes

Villavit
Gare Routière

St JEAN DE SIXT
Centre

LE GRAND-BORNAND
Télécabines  Rosay / Joyère

1IS

1IS 1IS EXP 
GBO 1IS EXP 

LCZ

1IS

1IS1IS 1IS
1E

1F G1D 1E1A 1IS Toupie GBO

Eglise

G
1D
1A4 5 1IS

Toupie LCZ
Tour Village

1IS EXP 
LCZ

11

 IS EXPRESS LE GRAND-BORNAND 
LE GRAND-BORNAND  ⇄ ST JEAN DE SIXT

Correspondances / Connections
1x x

Uniquement du dimanche au vendredi / Only sunday to friday

DàV

ALLER - RETOUR

⚠Cette ligne ne circule pas le samedi ⚠ 
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